pertencentes ao Município de São Bento do Tocantins, sob 

o convênio n° 973488/2024. Vencedora: ALVORADA 

CONSTRUIR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

05.703.869/0001­16, sediado na Rua Ceará, nº65, Vila 

Mariana – CEP: 65.938­000, na cidade de Ribamar 

Fiquene/MA, com o valor Global R$ 921.600,10 

(novecentos e vinte e um mil seiscentos reais e dez 

centavos).

SSããoo  BBeennttoo  DDoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  2266  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002266..

PPAAUULLOO  WWAANNDDEERRSSOONN  DDEE  SSOOUUSSAA  DDAAMMAASSCCEENNOO

PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  CCOONNTTRRAATTOO

[...]

de serviços de recuperação, manutenção e conservação de 

estradas vicinais localizadas na zona rural pertencentes ao 

Município de São Bento do Tocantins, sob o convênio n° 

973488/2024

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA 

PÚBLICA 006/2025

Valor Global: R$ 921.600,10 (novecentos e vinte e um mil 

seiscentos reais e dez centavos).

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias

SSããoo  BBeennttoo  DDoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  2266  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002266..

PPAAUULLOO  WWAANNDDEERRSSOONN  DDEE  SSOOUUSSAA  DDAAMMAASSCCEENNOO